ПРОТОКОЛ №64/13-2-СЗ
заседания комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани»  по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений на «Выполнение работ по реализации проекта ЕНИЮ.21.0081-25-05-КНС-10 «Установка частотно-регулируемых приводов в системах водоснабжения, водоотведения. (Нежилое здание (канализационная насосная станция №10), лит. А, по адресу: г. Рязань, Большая ул., 61а) для нужд МП «Водоканал города Рязани»

г. Рязань	                                                                                              16 октября 2013 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани».
Предмет договора: «Выполнение работ по реализации проекта ЕНИЮ.21.0081-25-05-КНС-10 «Установка частотно-регулируемых приводов в системах водоснабжения, водоотведения. (Нежилое здание (канализационная насосная станция №10), лит. А, по адресу: г. Рязань, Большая ул., 61а) для нужд МП «Водоканал города Рязани»
Состав Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
Члены комиссии: А.Н. Никонов, Н.Н. Соловьёв, О.С. Калинин, Н.И. Семенов, В.А. Воробьёв, А.В. Грошев, А.П. Кравцов, И.С. Миронов
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Присутствовали:
Члены комиссии:
А.П. Кравцов
О.С. Калинин
В.А. Воробьёв
Н.Н. Соловьёв
Н.И. Семенов
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Отсутствовали:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
И.С. Миронов
А.В. Грошев
А.Н. Никонов

1.Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие
в запросе предложений:

	Регистрационный номер заявки
	Участник

	№ 1
	ООО «Технокомэкспорт»
141980, Московская область, г. Дубна, ул. Школьная, д. 10А

2.Сведения о решении членов Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг о допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений:

	Наименование участника
	Решение о допуске
	Количество голосов

	ООО «Технокомэкспорт»
141980, Московская область, г. Дубна, ул. Школьная, д. 10А
	Допустить

	6

	Отклонить

	0

	Воздержались
	0

3. По итогам рассмотрения заявок на участие в запросе предложений принято решение:
3.1. Допустить к участию в запросе предложений и признать участником запроса предложений:
          1) ООО «Технокомэкспорт»
На основании того, что на рассмотрение принята всего одна заявка, запрос предложений признается несостоявшимся.
В связи с тем, что запрос предложений признан несостоявшимся, а по результатам рассмотрения заявок, единственная заявка, поданная на участие, удовлетворяет требованиям закупочной документации, комиссией было принято решение:
[bookmark: _GoBack]- рекомендовать заключить договор на: «Выполнение работ по реализации проекта ЕНИЮ.21.0081-25-05-КНС-10 «Установка частотно-регулируемых приводов в системах водоснабжения, водоотведения. (Нежилое здание (канализационная насосная станция №10), лит. А, по адресу: г. Рязань, Большая ул., 61а) для нужд МП «Водоканал города Рязани» с ООО «Технокомэкспорт» в форме закупки у единственного источника.

Проголосовали: ЗА - 6 чел.
                            ПРОТИВ _______________________нет______________________
                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _______________нет______________________

Подписи членов Единой закупочной комиссии:

_____________________Н.И. Семенов

_____________________О.С. Калинин

_____________________Н.Н. Соловьёв

_____________________А.П. Кравцов

_____________________В.А. Воробьёв

_____________________О.И. Миргородова